רק אנחנו, משפחה אנגלית, ושומר ערכי-מוסלמי“, אומר אברהם וילנסקי על האיש שבשירו האחרון נפרד מקוראיו במלים:

„בצעדי בארץ הרחבה, כמלוא כל הארץ הגדולה בדרכי הצנועה-הצנועה משרה כפר מולדתי השקט עד שהגעתי לבאן, עד שעמדתי... לא עיף, אף לא יגע מומש — באמצע הדרך מלכת“.

מלאניה, איזה ושאל טשרניחובסקי, וגם הכלבלב „דודי“, שעלו אחר המשורר; דודי לי ואני לו — בשנת תרפ"ד, 1924

היוונית האורתודוקסית בעיר העתיקה (תמורת שכר דירה כמקובל), גרה גב' טשרניחובסקי משנת 1933. ומ-1936 ועד יום מותו ב-1943, גר בו שאול טשרניחובסקי בחודשי הקיץ. עד אז היו מבליים את שבתותיהם יחד, לרוב בירושלים ולעתים דחוקות בתל-אביב.